
春日井市長 伊 藤 太

1 件名 上水道送水管布設に伴う舗装復旧工事

2 場所 小牧市　地内

3 工期又は期間

4 概要

5 予定価格（税抜） 56,400,000 円

6 最低制限価格（税抜） 41,360,000 円

7 工事担当課 春日井市上下水道部水道工務課

8 入札参加資格者名簿の年度 平成24・25年度

9 地域要件 春日井市内の本店

10 舗装工事業 650点以上

11 －

12 施工実績

内容

金額

13 施工実績（その他）
内容

金額

14 舗装工事業

15 その他の要件

16 入札方式 事後審査型一般競争入札

17 落札方法 価格競争

18 参加申込期間 平成26年1月16日(木) 午後3時から 午後4時まで

19 参加申込添付書類 制限付き一般競争入札参加申込書

20 入札参加資格結果通知 －

21 －

22 平成26年1月23日(木) 午後5時まで

23 設計図書の質問期間 平成26年1月30日(木) 正午まで

24 入札回数 1回

25 入札期間 平成26年2月12日(水) 午前9時から 午後4時まで

公　　　告

　次のとおり制限付き一般競争入札に付すので、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の６
第１項の規定に基づき公告する。
　なお、本公告の入札は、あいち電子調達共同システム（ＣＡＬＳ／ＥＣ）における電子入札サブシス
テムにより実施する。

　
平成26年1月16日

入
札
事
案

契約締結日の翌日から平成26年6月30日まで

工事延長　　L=1247.5m
　舗装工（t=22cm）　4322.8㎡
　舗装工（t=5cm) 　　 19.2㎡

平成26年1月23日(木)

平成26年2月13日(木)

入
札
手
続
き
等

入札参加資格結果通知に

ついての質問期限

資格確認申請書等及び
設計図書配布期間

入
札
参
加
資
格

業種区分及び総合評定値 ⑴

業種区分及び総合評定値 ⑵

平成22年4月1日以降に完成した官公庁が法の規定に基づく舗装工事業の工事と
して発注した工事について、元請として（ＪＶ工事も含む。）施工実績を有する者で
あること。

5百万円以上（ＪＶ工事は、出資割合が20％以上の場合に限り、実績金額は、出資
割合で按分後の金額とする。）

－

春日井市工事成績評定

本件工事に係る設計業務の受託者又は当該受託者と資本若しくは人事面におい
て関連がある建設業者でないこと。

－



26 入札添付書類 工事費内訳書

27 開札日時                平成26年2月14日(金) 午前10時

28 開札場所 春日井市上下水道部企画経営課

29 平成26年2月18日(火) 午後4時まで
春日井市総務部総務課

30 資格確認申請書等 制限付き一般競争入札参加資格確認申請書

建設業許可通知書の写し

経営事項審査の総合評定値通知書の写し

31 その他

32 入札保証金

33 契約保証金 契約金額の100分の10以上

34 前払金 有

35 中間前払金又は部分払 有

36 合算変更の有無 有

37 建リ法適用の有無 有

38 その他 －

39 契約担当課 春日井市上下水道部企画経営課

春日井市鳥居松町5丁目44番地

春日井市総務部総務課庶務担当

春日井市上下水道部企画経営課

（工事の内容に関すること） 春日井市上下水道部水道工務課工務担当

その他別添「春日井市制限付き一般競争入札の公告説明書」を遵守すること。

入
札

(

契
約

)

条
件

春日井市契約規則（昭和40年春日井市規則第6号）第11条の規定により免除。た
だし、第12条の2の規定により落札者が正当な理由がなく契約を締結しないときは、
免除された入札保証金に相当する額を違約金として納付すること。

連
絡
先

（入札参加資格に関すること）

（入札の執行に関すること）

（電話　0568-85-6067)

（電話　0568-85-6406)

（電話　0568-85-6416)

入
札
手
続
き
等

－

資格確認申請書等提出期限
及び提出先

12項の工事を施工し、完成させた実績が確認ができるもの


